Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 апреля 2015 г.                                               № 904
	        Об   утверждении    Перечня   муниципального

имущества, предназначенного для предоставления
во   владение   и    (или)  в  пользование  субъектам

малого      и     среднего    предпринимательства    и

организациям,      образующим       инфраструктуру
поддержки      субъектов      малого      и      среднего
предпринимательства

В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей  37 Устава городского округа город Дзержинск, решением  Городской  Думы от  29.09.2011 №172  «Об  утверждении  Порядка  ведения  перечня  муниципального  имущества, предназначенного  для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 27.02.2013 г. № 595) и  в целях стимулирования развития  предпринимательской  деятельности,  Городская Дума  решила:

1. Утвердить  прилагаемый   Перечень  муниципального  имущества, предназначенного для предоставления  во владение и  (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства.

2. Настоящее  решение  опубликовать   в    средствах   массовой  информации.
3.  Настоящее     решение    вступает     в     силу    после     его   официального   опубликования.
4. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению  муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава  города                                                                                 В.А. Чумазин

	                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                   решением    Городской    Думы

от 28 апреля 2015 г. №  904

	ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение

	 и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства

	и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки

	субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого  имущест
ва
	Улица
	Дом
	Индивидуализирующие характеристики
	Сведения  об  обременении

	Общая площадь (кв.м.)
	Балансовая  стоимость (руб.)
	Реестровый  номер

	1
	Часть нежилого отдельно стоящего здания, литер А
	ул.Уриц
кого
	10
	261,90
	1 342 284,64
	2905
	МБУ "ДКХ" -опер.упр. АНО "ЦРП" - безв.поль
зование

	2
	Нежилое помеще
ние №а
	ул.Октябрьская
	66
	798,50
	21 443 685,45
	919
	МУ "Бизнес-инкубатор"-опер.упр.

	3
	Нежилое встроен
ное помеще
ние №е
	ул.Гайдара
	30
	53,80
	58 232,50
	2580
	ИП Карева Е.Е.

	4
	Нежилое встроен
ное помещение №П1
	ул.Пиро
гова
	3
	538,39
	406 536,00
	884
	ООО "КУПИ
ДОН"

	5
	Нежилое встроен
ное помеще
ние №д
	ул.Мая
ковского
	7
	131,53
	111 512,13
	864
	ИП Тарасов А.О.

	Председатель  КУМИ

	Администрации г.Дзержинска

	Д.Е.Камаев